7.1437.1431,0 Segun Guia Numero                   6515
9.0759.0751,0 Segun Guia Numero                   6521
4.2024.2021,0 Segun Guia Numero                   6528

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 80.301$ 67.480

Son: Ochenta mil trescientos un pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 12.821$67,480

CANCELADO

2023

sido recibido(s)"